2017年莆田市秀屿区补充招聘新任教师

公告 第5号（第二轮）
现将2017年我区补充招聘新任教师考生考试总分、体检对象名单等事项通告如下：

一、考试总分与体检对象名单

具体见附件1。

二、体检要求

1.时间、地点：8月3日上午7:30前到秀屿区教育局304会议室报到，逾期视为自动放弃。

2.参加体检对象报到时须出示报到身份证、毕业证、报到证、《福建省教师资格申请人员体检表》（表样见附件2，双面打印一式一份，填写个人“五要素”等，并贴上近期1寸彩照），届时考生须将报到证上交，以备审核用。

3.体检对象须空腹参检。

4.准备体检费用300元，由体检对象个人直接交体检医院。

5.入围人员须于当天一并领取调档函，于8月12日前将本人档案转至秀屿区教育局档案室收。

三、考核预通知

体检合格的对象将作为考核对象，请相关对象注意准备好经计生、公安部门签署意见的《秀屿区公开招聘新任教师聘用审查表》（表样见附件3）于8月9日交区教育局人事股（209室），逾期视为弃权。应届生还需提供所在高校出具的政审意见当天一并上交。

联系电话：0594—5894433

四、注意事项：

近期请考生随时关注秀屿区教育信息网公告。
                     秀屿区招聘新任教师领导小组
　　                 2017年8月2日